ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070

FONE: (54) 9 9337-5998 OU 9 9337-6907 – GRAMADO DOS LOUREIROS-RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

EDITAL DE SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL
08/2023 – EDITAL 003

HOMOLOGA INSCRITOS PARA SELEÇÃO

Torna Público a homologação dos
inscritos para seleção emergencial nos
termos do edital 08/2023.

    ARTUR CEREZA, Prefeito Municipal de Gramado dos
Loureiros, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos
interessados, a HOMOLOGAÇÃO dos inscritos ao processo seletivo simplificado
de candidatos para seleção emergencial nos termos do edital nº 08/2023.

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

 FARMACÊUTICO

01 AMANDA FRANCIELE PEREIRA DOS SANTOS

                      Maiores informações e Inscrições podem ser obtidas junto à
Prefeitura Municipal, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS
27 de setembro de 2023.

ARTUR CEREZA
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-09-27T15:28:57-0300
	ARTUR CEREZA:75987996015